

Årsredovisning

Hinnaland Stendal AB

559142-8742

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Njål Hinnaland Stendal
2023-04-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av läkarpersonal samt därmed jämförlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tanums kommun i Västra Götalands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 128	1 010	929	1 842
Resultat efter finansiella poster	1 586	121	331	778
Soliditet %	54	88	96	77

Omsättningen har ökat då fler uppdrag erhållits.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 632 079	96 019
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		96 019	-96 019
- Årets resultat			1 228 168
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 548 099	1 228 168

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 548 099
Årets resultat	1 228 168
Summa	2 776 267

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 576 267
Summa	2 776 267

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 127 568	1 009 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 127 568	1 009 678
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 099
Övriga externa kostnader	-265 324	-254 130
Personalkostnader	2 -1 319 538	-630 712
Summa rörelsekostnader	-1 584 862	-886 941
Rörelseresultat	1 542 706	122 737
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	237 848	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-193 221	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 205	-1 613
Summa finansiella poster	43 422	-1 613
Resultat efter finansiella poster	1 586 128	121 124
Resultat före skatt	1 586 128	121 124
Skatter		
Skatt på årets resultat	-357 960	-25 105
Årets resultat	1 228 168	96 019

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 400 957	1 260 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 400 957	1 260 000
Summa anläggningstillgångar		2 400 957	1 260 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		453 993	575 844
Övriga fordringar		3 038	-45 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 329	85 577
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		548 360	616 330
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 238 114	133 805
<i>Summa kassa och bank</i>		2 238 114	133 805
Summa omsättningstillgångar		2 786 474	750 135
SUMMA TILLGÅNGAR		5 187 431	2 010 135

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 548 099	1 632 079
Årets resultat	1 228 168	96 019
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 776 267	1 728 098
Summa eget kapital	2 826 267	1 778 098
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	316 076	-160 079
Övriga skulder	2 037 088	384 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	2 361 164	232 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 187 431	2 010 135

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 260 000	760 000
Inköp	2 400 957	500 000
Försäljningar	-1 260 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 400 957	1 260 000

UNDERSKRIFTER

Tanumshede

Njål Hinnaland Stendal

Njål Hinnaland Stendal

2023-04-14